
________________________________________________________________________ 

Determinazione AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI N° 280 del 20-11-2024 Pag. 1 

O R I G I N A L E  
 

 

COMUNE DI CAMPO SAN MARTINO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
Via E. Breda, 2 - P.I. 01526860281 

Tel. 049 9698970 - Fax 049 9698990 
camposanmartino.pd@cert.ip-veneto.net 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI 
DEL 20-11-2024 N. 280 

 
 
Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER L'ASSUNZIONE DI N.1 ISTRUTTORE 

TECNICO-GEOMETRA - AREA ISTRUTTORI (EX. CAT.C) A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI 
 
Visto il decreto del Sindaco n. 25 del 27 giugno 2022, con il quale in applicazione degli articoli 50, comma 
10 e n. 109, comma 2 del D. lgs 267/2000, alla sottoscritta è stata conferita la responsabilità di servizio e 
connessa titolarità di posizione organizzativa (ora Elevata Qualificazione) dell’Area Servizi Generali Sociali 
e Supporto PTPCT, e successivo decreto di proroga dell’incarico, n. 17 del 27.05.2024; 

Richiamate le deliberazioni: 

- di Consiglio Comunale n. 55 del 20 dicembre 2023 di approvazione della nota di aggiornamento al DUP 
2024/2026, bilancio di previsione 2024/2026 e nota integrativa al bilancio 2024/2026. 

- di Giunta Comunale n. 1 del 10 gennaio 2024, esecutiva, di approvazione del P.E.G. finanziario, triennio 
2024/2026; 

Atteso che, salvo situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di incompatibilità e/o 
conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice 
di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all'adozione del presente atto; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 241 del 29.10.2024 con la quale è stato approvato il bando di 
concorso per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno, di n. 1 Istruttore tecnico Geometra – Area Istruttori 
(ex cat. C); 

ACCERTATO che l’avviso è stato pubblicato nel sito ministeriale per il reclutamento INPA, nella sezione 
Amministrazione Trasparente – bandi di concorso e nella home del sito istituzionale dell’Ente nonché inviato 
a tutti i comuni limitrofi;  

CONSIDERATO che il bando prevede quale data di scadenza per la presentazione delle domande il 27 
novembre 2024, come previsto dall’art. 4. - TERMINI E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLA 
DOMANDA; 

RITENUTO necessario nominare, per la valutazione dei candidati, la seguente commissione, costituita nel 
rispetto delle norme in materia di pubblico impiego e del D.P.R. 487/1994 e successive modificazioni ed 
integrazioni: 



Determinazione AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI N° 280 del 20-11-2024 Pag. 2 
 

 Geom. Andrea Mattiuzzi, Responsabile Area Servizi tecnici – LL.PP, Presidente; 

 Arch. Luca Ghion, Responsabile Area Servizi tecnici- Edilizia privata e Urbanistica, componente; 

 Dott.ssa Simona Baccega, Responsabile Area Servizi Generali, Sociali e Supporto PTPCT 
componente e segretario verbalizzante. 

VISTI: 

il D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm.; 

il D. Lgs. n. 165/2001 e ss. mm.; 

D E T E R M I N A 
 
1. DI NOMINARE la seguente Commissione per la valutazione dei candidati partecipanti al concorso per 

l’assunzione a tempo indeterminato e pieno, di n. 1 Istruttore tecnico Geometra – Area Istruttori (ex cat. 
C) da assegnare ai Servizi tecnici comunali: 

 Geom. Andrea Mattiuzzi, Responsabile Area Servizi tecnici – LL.PP, Presidente; 

 Arch. Luca Ghion, Responsabile Area Servizi tecnici- Edilizia privata e Urbanistica, componente; 

 Dott.ssa Simona Baccega, Responsabile Area Servizi Generali, Sociali e Supporto PTPCT, 
componente e segretario verbalizzante. 

 
 
 IL RESPONSABILE 
 DELL’AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI 
  Reffo Ersilio 

______________________________ 
 
  



Determinazione AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI N° 280 del 20-11-2024 Pag. 3 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE AREA SERVIZI GENERALI, SOCIALI E CULTURALI 
DEL 20-11-2024 N. 280 

 
 
Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER L'ASSUNZIONE DI N.1 ISTRUTTORE 

TECNICO-GEOMETRA - AREA ISTRUTTORI (EX. CAT.C) A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 
 
 
PARERE REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Parere Contabile: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012). 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SETTORE FINANZIARIO 
  Zonato Patrizia 

______________________________ 
 
 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L. 28.12.1995 n°549 art. 1 c. 87) 


